
                      
   

                     

       

                         
                      
                                   
 
   

Propozice závodu – 
Soláň FIS Český pohár ve skicrossu  

 
Datum konání: Sobota a neděle 19.1. - 20.1.2019 
Místo konání: Soláň, Velké Karlovice, sjezdovka FIS  
Kategorie: FIS muži, ženy (ročník 2002 a starší s platným FIS kódem),  
                    žáci, žákyně (věk max.15, ročník 2006-2003) 
                    obě kategorie jsou součásti Českého poháru. 
Všichni účastníci musí být členy SLČR, UAL disciplíny skicross  
Přihlášky : do 17.1. 2019 , 20:00 hod: v online systemu zde : 
http://zavody.czech-ski.com/event/list?filter.departmentid=1 

Info pořadatel :   email:  skicross-race@seznam.cz  

Startovné: žáci 200 Kč, bez skipasu,  
FIS kategorie jezdci CZE 650 Kč , včetně ski pasu 
Záloha na číslo 200 Kč 
Pořadatel garantuje registraci max. 100 závodníků, dle stavu trati a sněhových podmínek. 
Race office:  
Pozor! Účastníci ve věku do 18 let musí doložit souhlas rodičů 
Aktuální Info + jak získat FIS kód na stránkách www.skicross.cz, www.czech-ski.com  
Pořadatel si vyhrazuje právo na případnou změnu programu. 
Ubytování : pořadatel nezajisťuje, informace na  
http://www.velkekarlovice.cz/ubytovani-v-pensionech   
http://www.penzion-luka.cz/tady 
Trénink v trati před závody středa až pátek, dle sněhových podmínek. 
 
Časový harmonogram: 
Bude upřesněn včetně možnosti tréninku před závodem v pondělí 14.1.2019 
Pátek 18.1.2019 : 
Prohlídka a trénink 12.30 – 14.00   
Race office in PENZION u MEDVEDA, Velké karlovice (10 min autem ze  Soláně) 
Prezentace 19.00 – 20.00  

http://zavody.czech-ski.com/event/list?filter.departmentid=1
mailto:skicross-race@seznam.cz
http://www.skicross.cz/
file:///C:/Users/Eicero/Downloads/SX/Český%20pohár/Solan/www.czech-ski.com
http://www.velkekarlovice.cz/ubytovani-v-pensionech
http://www.penzion-luka.cz/tady


                      
   

                     

       

                         
                      
                                   
 
   

Mítink trenérů na témže místě 20.00.  
 
 
 
 
 
 
Sobota 19.1. 2019 
 
9:30-10:00 Prohlídka 
10:30-12:00 Trénink 
12:30-14:30 Závodní rozjížďky  ( formát závodu bude upřesněn vzhledem k podmínkám) 
                         Mítink trenérů na startu po dojezdu závodu 
 
 
Neděle 20.1.2019 
 
9:00-9:30 Prohlídka 
10:00-11:00 Trénink 
11:30-13:30 Závodní rozjížďky  ( formát závodu bude upřesněn vzhledem k podmínkám) 
14.00                  Vyhlášení  vítězů 

       
 

 

 

 

Info: skicross-race@seznam.cz , www.skicross.cz, www.czech-ski.com 
 

mailto:skicross-race@seznam.cz
http://www.skicross.cz/

